*Ikta*, genellikle Sultan'ın hazinesi için ayrılanları da içermek üzere bütün gelirler üzerinde hak sağlıyordu. Arap kaynaklarında *darbasta* ve *karbasta* deyimleri ile anlatılmaktadır. Sözcük arapça değildir, yazıcılar aşınâ olmadıkları bir deyi mi yanlış okumuş olabilirler. Bkz. Hassanein Rabie, *The Financial System of Egypt A. H. 564-741/A. D. 1169-1341*, (London, 1972), s. 43, 52, 57.